NMoHomapeB AHTOH MuxaunoBuy

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKso4yuBLLEe Data
oTyeTa
06 AO0roBop Ha cocTaBJieHuUs
nposepeHue oTyeTa
OoueHKe
OLLeHKM
000 "NUPKO-
26 980 30.09.2024
OpwvioH"
000 "NUPKO-
26 570 22.07.2024
OpwvioH"
26 570 Q00 "NLPKO- 22.07.2024
OpwvioH"
"MUPKO-
26 570 000 "MLOKO 22.07.2024
OpuvioH"
000 "NUPKO-
26 616 N 01.07.2024
OpwuoH
000 "NUPKO-
26 616 N 01.07.2024
OpvioH
"MUPKO-
26 616 000 "MLOKO 01.07.2024
OpwvioH"
"MUPKO-
26 769 000 "MLOKO 26.08.2024
OpwuoHn"
000 "NUPKO-
26 769 26.08.2024

OpwuoRn"

CBepeHun

MoHomMapeB AHTOH Muxannosuy

008781
15.11.2013
Bup, HanpaBneHnue
06beKkT . P .
onpepenseMon OLUEeHOYHOU
OLLeHKM
CTOMMOCTH DeATeNIbHOCTH
bun3Hec PblHOYHaA OueHka busHeca
Bu3Hec PbIHOYHas OueHka busHeca
OueHka
bunsHec PblHOYHa4A
HeOBMXMMOCTK
OueHka
bunsHec PblHOYHa4A OBUXXNMOIo
nMyuiecTBa
BbunsHec PblHOYHaA OueHka busHeca
OueHka
busHec PbiHOYHas
HeOBMXXMMOCTN
OueHka
bunsHec PblHOYHa4A OBUXXNMOIo
MMyLLecTBa
Bun3Hec PblHOYHaA OueHka busHeca
OueHka
busHec PbiHOYHas
HeOBMXMMOCTU



26 769

26 654

25 696

26 696

26 697

26 799

26 712

26 712

26 712

000 "NuU®PKO-
OpwuoHn"

000 "MUPKO-
OpwvioH"

000 "MUPKO-
OpwvioH"

000 "MUPKO-
OpuvioH"

000 "MuUPKO-
OpuvioH"

000 "MuU®PKO-
OpuvioH"

000 "NuU®PKO-
OpwuoHn"

000 "NUPKO-
OpwuoRn"

000 "MUPKO-
OpuvioH"

26.08.2024

29.07.2024

29.07.2024

29.07.2024

29.07.2024

23.08.2024

05.08.2024

05.08.2024

05.08.2024

BbunsHec

busHec

bunsHec

bunsHec

bunsHec

bunsHec

BbunsHec

busHec

bunsHec

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

OueHka
OBUXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
OBV>XXNMOT O
MMyLLLeCcTBa



