

Пономарев Антон Михайлович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пономарев Антон Михайлович			
Номер в реестре членов РОО		008781			
Дата включения в реестр членов РОО		15.11.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
26 980	ООО "ПЦФКО-Орион"	30.09.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
26 570	ООО "ПЦФКО-Орион"	22.07.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
26 570	ООО "ПЦФКО-Орион"	22.07.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка недвижимости
26 570	ООО "ПЦФКО-Орион"	22.07.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка движимого имущества
26 616	ООО "ПЦФКО-Орион"	01.07.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
26 616	ООО "ПЦФКО-Орион"	01.07.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка недвижимости
26 616	ООО "ПЦФКО-Орион"	01.07.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка движимого имущества
26 769	ООО "ПЦФКО-Орион"	26.08.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
26 769	ООО "ПЦФКО-Орион"	26.08.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка недвижимости
26 769	ООО "ПЦФКО-Орион"	26.08.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка движимого имущества
26 654	ООО "ПЦФКО-Орион"	29.07.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
25 696	ООО "ПЦФКО-Орион"	29.07.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
26 696	ООО "ПЦФКО-Орион"	29.07.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
26 697	ООО "ПЦФКО-Орион"	29.07.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
26 799	ООО "ПЦФКО-Орион"	23.08.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
26 712	ООО "ПЦФКО-Орион"	05.08.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
26 712	ООО "ПЦФКО-Орион"	05.08.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка недвижимости
26 712	ООО "ПЦФКО-Орион"	05.08.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка движимого имущества